
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° AVR.0151/2016, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2016

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AV ARÉ DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de

suas atribuições legais, considerando o que consta na Portaria n° 3903, de 04 de novembro de

2015,

,,- \.

RESOLVE:

ALTERAR, em parte, a PORTARIA N° AVR.0045/2016, DE 27 DE ABRIL DE
2016, que designa servidores para constituírem a COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO /
2017 do IFSP - Câmpus Avaré, conforme segue:

Destituindo:
MAURÍCIO THOMAZINI
MARCELO DIAS MARTINEZ

Designando:
ANTONIO FELICIANO DE GODOY
ALEXANDRE AUGUSTO DE ALMEIDA CURTO RODRIGUES
MELIANE AKEMI KOlKE
JOSE EDUARDO DE MORAES

SEBASTIÃO RANCE Z
DIRETOR GERAL - IFSP CÂMPUS AVARÉ


